АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.03.2024                                    с. Петровское                                            № 58

Об итогах муниципального этапа областного конкурса изобразительного

искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремёсел»

В соответствии с приказом отдела образования от 07.12.2023 года

№214 «О проведении муниципального этапа областного конкурса

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

«Палитра ремёсел» 1 марта 2024 года подведены итоги муниципального

этапа областного конкурса изобразительного искусства и декоративно-

прикладного творчества «Палитра ремёсел» (далее Конкурс).

 В конкурсе приняли участие обучающиеся из 4 образовательных

организаций: МБОУ Избердеевской сош и ее филиалов в сс. Кочетовка,

Красиловка, МБОУ ДО «Петровский Дом детского творчества».

Работы, представленные на Конкурс, выполнены с соблюдением

требований Положения, соответствуют тематике.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации

муниципального округа победителей муниципального этапа областного

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

«Палитра ремёсел».

В возрастной категории 10-13лет:

В номинации «Изобразительное искусство»:

за 1 место – Жукову Викторию, обучающуюся филиала  МБОУ

Избердеевской сош в с. Красиловка  (руководитель – Бодрова О.В.);

за 2 место – Бударину Дарину, обучающуюся   МБОУ Избердеевской

сош   (руководитель – Миронов В.В.);

за 3 место – Бондаренко Екатерину, обучающуюся филиала  МБОУ

Избердеевской сош в с. Кочетовка  (руководитель – Богодица О.А.).

В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

за 1 место – Жижину Веронику, обучающуюся   МБОУ ДО

«Петровский Дом детского творчества»  (руководитель – Козлова М.В.).

          2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

участников Конкурса.

  3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших

участие в Конкурсе, активизировать работу среди обучающихся по поддержке

и развитию способностей, талантов у детей и молодёжи в области

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр обеспечения

сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по согласованию).

Начальник отдела образования                                                 О.А.Моисеева